dere, vel for.le illas quoquo modo dimiitere. Proe-

cis saecnlaribus substiluit Alvisus episcopus Alre-
baiensis.

26
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terea ab codem statnlum est cl ordinatum ul qui
anle hanc instilutionem canonici facli anno ad
niinus dimiriio rnansionarii in veslra civitale non

fuerint, cenlum solidos minus qtiam mansionarii
annualim conseqnantur. Eos autem qui cruiit cano-
nici nihil de proebenda quadraginta solidos, si
inansionarii non fuerinl, esse percepiuros consli-

tuii; bis qtios cxcepistis excepiis. Addilum esl

etiam, quod iiaec parliiio praebendarum quinquen-
nalem lerminum debeat oblinere, et hi quibus data
est et collala polestas -cumsubjeclis modesie agere,
non eis caluiiiniam imponere, uec ipsos opprimere
angariis debeanl, aul immoderate gravare. Quain
siquidem constilulionem, proul stiperitis datum est,
raiam el firinam babcmus ei auctoriiate apostolica
confirmamus. Ad liaec libcrtateni clauslri veslri,
sicul in privilegiis regum Franciae conliiietur et

antiquam el ralionabilem consueludinem ecclesiae

vestiEC, scilicet quod homines el hospiies ipsius
ecclesiee iu tota civitate et episcopaiu vestro de

omnibus mercaiionibus ad suum et familiae suae

nsum periineiilibus nullam vendentes vel emenies
consueiudinem seu theloneum reddani, nihilominus
auctoriialis aposlolicoe robore coufirmandam : sla-
luenles ul nulli omnino hominum liceat hane pagi-
•uam noslrae confirmaliouis infringere, aut ei ali-

quatcnus conlraire, Si quis autem hoc attentare

praesumpseril, iiiriignaiionem omnipoieiilis Dei, et

beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus, se noveril

iucursnriim.
Dalum Tuscnli, vn id. Aprilis.

CMXII. .

Ad .Renricttm Remensem archiep. — In graliam
G. pauperis presbtjleri , qui in wgritudine sui
non compos, monasiicohabitu indutus ftterat.

(Tusculani, April 8.)

[MARTEN.,AmpL Coltecl., II, 9I8.J
Veiiietisad nos .G. pauper presbyler, proeseniium

laior, ciiligeuli nohis relatione proposuitquod, cum

i.pse adeo gravi aegritudine laboraret, ul sui com-

pos non essei, inonacbi S. Pelri Calalaunensis

ipsum et omnia sua secum ad eoriim monasterium

porlaverunl, et eum insuper nionaslico liabitu iii-

dueriml, cumque ad se reriiissel, et quod de se

factum luerat obsiupeseerel, conlinuo reclamavit,
habiiura ipsum data opporlunilate abjecit. Licet

auiera jam dicli monachi ipsum, sicut asserit, di-

misissent, ecclesiam lamen quain per bonaememo-

rioeA. (8) quoiidam Suessionensem episcopum ad

eorum repraeseiUalionemhabuerat, el reliqua sibi